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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

976.068,20

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.372.763,06

18.534.021,06

2.961.636,42

13.264.227,57

1,31

14.850.016,92

-5.269.793,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.547.425,77

411.127,95

4.958.553,72

-311.241,0810.302.591,1515.161.258,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

15.161.258,00

3.372.763,06

18.534.021,06

2.961.636,42

10.302.591,15

13.264.227,57

14.850.016,92 -311.241,08

-5.269.793,49

1,31

4.547.425,77

411.127,95

4.958.553,72

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

0,00

500,00

0,00

0,42

0,00

0,42

-499,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,580,42500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.440.592,07

4.348.572,07

1.365.881,19

3.188.607,62

-151,15

3.006.728,27

-1.159.964,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.184.001,84

74.559,73

1.258.561,57

94.373,271.822.726,432.912.355,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.912.855,00

1.440.592,07

4.349.072,07

1.365.881,19

1.822.726,85

3.188.608,04

3.006.728,69 93.873,69

-1.160.464,03

-151,15

1.184.001,84

74.559,73

1.258.561,57

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000.000,000,005.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -5.000.000,00

-5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

2.210.000,00

0,00

1.353.285,27

0,00

1.353.285,27

-856.714,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-856.714,731.353.285,272.210.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.210.000,00

0,00

2.210.000,00

0,00

1.353.285,27

1.353.285,27

1.353.285,27 -856.714,73

-856.714,73

0,00

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.813.355,13

30.093.093,13

25.284.113,00

4.327.517,61

13.478.603,27

17.806.120,88

19.210.030,88 -6.074.082,12

-12.286.972,25

-149,84 485.687,68

5.731.427,61

6.217.115,29

4.813.355,13 4.327.517,61

13.478.603,27

17.806.120,88

19.210.030,88 -6.074.082,12

-12.286.972,25

-149,84

26.260.181,20

485.687,68

5.731.427,61

6.217.115,2930.093.093,13
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