C.O.VE.VA.R

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2022 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERC	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	976.068,20						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	3.372.763,06	RR	2.961.636,42	R 1,31		EP	411.127,95
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	15.161.258,00	RC	10.302.591,15	A 14.850.016,92	CP -311.241,08	EC	4.547.425,77
		CS	18.534.021,06	TR	13.264.227,57	CS -5.269.793,49		TR	4.958.553,72
		RS	3.372.763,06	RR	2.961.636,42	R 1,31		EP	411.127,95
20000 Totale	e TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	15.161.258,00	RC	10.302.591,15	A 14.850.016,92	CP -311.241,08	EC	4.547.425,77
		CS	18.534.021,06	TR	13.264.227,57	CS -5.269.793,49		TR	4.958.553,72
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	500,00	RC	0,42	A 0,42	CP -499,58	EC	0,00
		CS	500,00	TR	0,42			TR	0,00
		RS	1.440.592,07	RR	1.365.881,19	R -151,15		EP	74.559,73
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	2.912.355,00		1.822.726,43	A 3.006.728,27	CP 94.373,27	EC	1.184.001,84
		CS	4.348.572,07		3.188.607,62			TR	1.258.561,57
		RS	1.440.592,07	RR	1.365.881,19	R -151,15		EP	74.559,73
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	2.912.855,00	RC	1.822.726,85	A 3.006.728,69	CP 93.873,69	EC	1.184.001,84
		CS	4.349.072,07	TR	3.188.608,04	CS -1.160.464,03		TR	1.258.561,57
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	5.000.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -5.000.000,00	EC	0,00
		CS	5.000.000,00		0,00			TR	0,00
		RS	0,00		0,00	,		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	5.000.000,00		0,00	<i>'</i>	CP -5.000.000,00		0,00
		CS	5.000.000,00	TR	0,00	CS -5.000.000,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

C.O.VE.VA.R

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D.	E RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro	•			_			•	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	2.210.000,00	RC	1.353.285,27	A 1.353.285,27	CP -856.714,73	B EC	0,00
		CS	2.210.000,00	TR	1.353.285,27	CS -856.714,73		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90000 Total	e TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	2.210.000,00	RC	1.353.285,27	A 1.353.285,27	CP -856.714,73	B EC	0,00
		CS	2.210.000,00	TR	1.353.285,27	CS -856.714,73		TR	0,00
	TOTALE TITOLI	RS CP	4.813.355,13 25.284.113.00		4.327.517,61			EP 2 EC	485.687,68 5.731,427.61
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	4.813.355,13 25.284.113,00 30.093.093,13	RC	4.327.517,61 13.478.603,27 17.806.120,88	A 19.210.030,88	CP -6.074.082,12		485.687,68 5.731.427,61 6.217.115,29
	TOTALE TITOLI	CP CS	25.284.113,00 30.093.093,13 4.813.355,13	RC TR	13.478.603,27 17.806.120,88 4.327.517,61	A 19.210.030,88 CS -12.286.972,25 R -149,84	CP -6.074.082,12	EP EC	5.731.427,61 6.217.115,29 485.687,68
	TOTALE TITOLI TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP CS	25.284.113,00 30.093.093,13	RC TR RR RC	13.478.603,27 17.806.120,88	A 19.210.030,88 CS -12.286.972,25 R -149,84 A 19.210.030,88	CP -6.074.082,12 CP -6.074.082,12	EP EC	5.731.427,61 6.217.115,29

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2